Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Brand

AMARETTI VIRGINIA SRL

Nome del prodotto o del Kit

KIT 3 SACCHETTI TARTUFI

Peso Netto complessivo

540 g

Varianti o composizioni dei Kit

N° 1 pz sacchetto tartufi classici 180 g + N° 1 pz sacchetto tartufi
bianchi 180 g + N° 1 pz sacchetto tartufi amaretto 180 g

Nome del prodotto e Peso Netto

N° 1 pz sacchetto tartufi classici 180 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Amaretti Virginia SRL
Localita Prapiccinin, 6 — 17046 Sassello (SV) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto

Ingredienti

TARTUF] DOLC] CLASSKI PRODOTTO DOLCIARIO. SENZA GLUTINE
INGREDIENTE CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE (ZUCCHERO, PASTA DI
CACA, BURRO DI CACAD, EMLLSIONANTE: LECTTINA DI SOIA, AROWA
NATURALE DIVAMMGLIA CACAO M. 52%) - NOCCIOLE 4% TUCCHERO -
SOERE DI CACAO. PUO CONTENERE TRACCE DI MANDORLE,
PISTACCHIELATTE, CONSERVARE N LUOGO FRESCOED ASCILTTO,
SWEET TRUFFLES. CONFECTIONERY PRODUCT. GLUTEN FREE
INGREDIENTS: DARK CHOCOLATE (SUGAR, COCOAMASS, COCOR BUTTER,
EMULSFER: SOYA LECTTHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING. COCOA
MIN, 523) - HAZELNUTS 41% - SUGAR - COCOA POWDER IT MAY
CONTAIN TRACES OF ALMONDS, PISTACHIOS AND MILK STORE I &
(OOLDRY PLACE_

SUB TRUFFELN, SUSSWARENPRODUKT. GLUTENFRE, ZUTATEN: BITER
SCHOKOLADE (ZUCKER, KAKAOMASSE, KAKAOBUTTER, EMULGATOR
SOJALECITHIN, NATURLICHES VANILLEAROMA. KAKAD N, 52% -
HASELNUSSE 41% - ZUCKER - KAKAPULVER KANN SPUREN VON
MANDELN, STAZIEN UND MALCH ENTHALTEN, KUHL UND TROCKEN
AUFBEWAHREN,

TRUFFES DOUCES. PRODUIT DE CONFISEME. SANS GLUTEN,
INGREDIENTS: CHOCOLATE NORR (SUCRE, PATE DE CACAQ, BEURAE DF
CACAD, BMULSIFANT: LECITHINE DE SOA, AROME NATUREL DEVANILLE
CACAD MIN. 52%) - NOISETTES 1% - SUCRE - CACAD EN POUDRE. LE
PRODUIT PELT CONTENIR DES TRACES DE AMANDES, PISTACHES ET

LAIT, CONSERVER A LABRI DE F'T—;'I
(ACHALEURETDELHUMIDITE. (2 2 |atnems o

Avvertenze e Allergeni

PUO CONTENERE TRACCE DI MANDORLE, PISTACCHIELATTE {
CONTAIN TRACES OF ALMONDS, PISTACHIOS AND MILK

KANN SPUREN VON_ MANDELN. ISTAZIEN UNDMULCH ENTHALTEN.
PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE AMANDES, PISTACHES ET ~ LA




QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
NUTRITION INFORMATION
VALEURS NUTRITIONNELLES
NAHRWERTANGABEN

Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g:
Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte fiir 100 g:

ENERGIA: 2243 kJ-538 keal
Energy -Energie - Energie:
GRASSI - Fat - Graisses - Fett: 329

di cui acidi grassi saturi - of which saturates- 15 g
dont acides gras saturés - davon gesattiote Fettsauren:

CARBOIDRATI 49g
Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:
di cui Zuccheri 429
of which sugars - dont sucres - davon Zucker.
PROTEINE Mg
Protein - Protéines - Eiweil:
SALE- Salt - Sel - Salz: 0,169
Istruzioni per 'uso
N.A.

Nome del prodotto e Peso Netto

N° 1 pz sacchetto tartufi bianchi 180 g




Q

QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Paese di Origine Italia

Indirizzo Responsabile del Amaretti Virginia SRL

Prodotto in EU Localita Prapiccinin, 6 — 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti

TARTUF] DOLCH BIANCHI PRODOTTO DOLCIARIO. SENZA GLUTINE.
INGREDENTE: CIOCCOLATO  BIANCO  (ZUCCHERD, LATTE INTERO I
POLVERE, BURRO DI CACAQ, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIR, AROMA
NATURALE DIVANKGLIA) - NOCCBOLE 35%= ZUCCHERD. PUG CONTENERE
TRACCE DI MANDORLE E PISTACCHI. CONSERVARE IN LUOGD FRESCO
EDASCIUTTO,

WHITE SWEET TRUFFLES. CONFECTIONERY PRODUCT. GLUTEN FREE,
INGREDIENTS: WHITE CHOCOLATE (SUGAR, WHOLE MILK POWDER,
(0OCOA BUTTER, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA
FLAVOURING| - HAZELNUTS 35% -~SUGAR. IT MAY CONTAINTRACES OF
ALMONDS AND PSTACHIOS. STORE IN A COOL DRY PLACE.

WEISSE SUB TRUFFELN. SUSSWARENPRODUKT. GLUTENFREIL
ZUTATEN:  WERSE SCHOKOLADE  [ZUCKER,  MILCHPULVER,
KAKAOBUTTER, EMULGATOR: SQJALECITHIN, NATURLICHES VANILLEARONA) -
HASELNUSSE 35% - ZUCKER. KANN SPUREN VON MANDELN UND
PISTAZIEN ENTHALTEN. KUJHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN
BLANCTRUFFES DOUCES. PRODUIT DE CONFISERIE. SANS GLUTEN,
INGREDIENTS: CHOCCLATE BLANC (SUCRE, LAIT EN POUDRE, BEURRE
DE CACAD, EMULSIFIANT: LECITHINE DE SOJA, AROME NATUREL DE
VANILLE] - NOISETTES 35% - SUCRE. LE PRODUIT PEUT CONTENIR
DES TRACES DE AMANDES ET PISTACHES. CONSERVER A LAZRI DE LA

CHALEURETDELHUMDIE. @

Avvertenze e Allergeni

\PUO CONTENERE TRACCE DI MANDORLE E PISTACCHI

ITMAY CONTAINTRACES OF  ALMONDS AND PISTACHIOS.

KANN SPUREN VON MANDELN UND  PISTAZIEN ENTHALTEN.

LE PRODUIT PEUT CONTENIR  DES TRACES DE AMANDES ET PASTACHES.




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
NUTRITION INFORMATION
VALEURS NUTRITIONNELLES
NAHRWERTANGABEN

Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g;
Valeurs mayennes pour 100 g / Durchschnittswerte fir 100 g:

ENERGIA: 2295 kJ-551 keal
Energy - Energie - Energie:
GRASSI - Fat - Graisses - Fett: 349

di cui acidi grassi saturi - of which saturates- 17 g
dont acides gras saturés - davon gesattigte Fettsauren:

CARBOIDRATI 48¢
Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:
di cui Zuccheri 43q
of which sugars - dont sucres - davon Zucker;
PROTEINE g
Protein - Protéines - Eiweil3.
SALE - Salt - Sel - Salz: 0,129
Istruzioni per 'uso
N.A.

Nome del prodotto e Peso Netto

N° 1 pz sacchetto tartufi amaretto 180 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Amaretti Virginia SRL
Localita Prapiccinin, 6 — 17046 Sassello (SV) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Ingredienti TARTUF DOLCI ALUAMARETTO. PRODOTTO DOLCIARIO.  INGREDIENTE
(I0CCOLATO AL LATTE (ZUCCHERO, BURRO DI CACAQ, LATTE INTERO IN POLVERE,
PASTA DI CACAQ, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA NATURALE DIVANIGLIA.
CACAQ MINIMO 32%) - GRANELLA DI AMARETTI CROCCANTI 20% (ZUCCHERQ,
MANDORLE D'ALBICOCCHE 21%, BIANCO D'UQVO) - MANDORLE - PASTA DI
NOCCIOLA~CACAQIN POLVERE - ZUCCHERO - AROMA NATURALE, PUO CONTENERE
TRACCE DI PISTACCHI CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTC.

SWEET TRUFFLES WITH AMARETTO. CONFECTIONERY PRODUCT. INGREDIENTS:
MILK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER, WHOLE MILK POWDER, COCOA MASS,
EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING. COCOA MINIMUM 32%)-
CRUNCHY AMARETTI GRAIN 20% (SUGAR, APRICOT KERNELS 21%, EGG WHITE) -
ALMONDS - HAZELNUT PASTE - COCOA POWDER - SUGAR - NATURAL FLAVOURING.
[T MAY CONTAIN TRACES OF PISTACHIOS. STORE IN A COOL DRY PLACE
SULPTHUFFELN MIT AMARETTO. SUSSWARENPRODUKT. ZUTATEN: MILCHSCHOKOLADE
(ZUCKER,  KAKAOBUTTER, ~ MILCHPULVER,  KAKAOMASSE  EMULGATOR:
SOJALECITHIN, NATURLICHES VANILLEAROMA. KAKAQ MINIMUM 32%) - KNUSPRIGE
ANARETTI KORN 20% (ZUCKER, APRIKOSENKERNE 21%, HUHNEREIEIWEISS) -
MANDELN - HASELNUSSMASSE - KAKAOPULVER - ZUCKER - NATURLICHES AROMA
KANN SPUREN VON PISTAZIEN ENTHALTEN. KUHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN,
TRUFFES DOUCES AVEC AMARETTO, PRODUIT DE CONFISERIE. INGREDIENTS:
CHOCOLAT Au LAIT (SUCRE, BEURRE DE CACAQ, LAIT EN POUDRE, PATE DE CACAQ,
EMULSIFIANT: LECITHINE DE SOJA, AROME NATUREL DEVANILLE. CACAQ MINIMUM 32%)-
AMARETT] CROQUANTS GRAIN 20% (SUCRE, AMANDES D'ABRICOTS 21%, BLANC
D'CEUF) - AMANDES - PATE DE NOISETTES - CACAO EN POUDRE - SUCRE - AROME
NATUREL LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES FR

TRACES DEPISTACHES, CONSERVERA
UABRIDE LA CHALELR ET D LHUMIITE @ avens S

Avvertenze e Allergeni

PUO CONTENERE TRACCE DI PISTACCHL
IT MAY CONTAIN TRACES OF PISTACHIOS. !
KANN SPUREN VON PISTAZIEN ENTHALTEN.

LEPRODUIT PEUT CONTENIR DES  TRACES DE PISTACHES




Q QVC ltalia — Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
NUTRITION INFORMATION
VALEURS NUTRITIONNELLES
NAHRWERTANGABEN

Valori medi per 100 g / Averages values for 100 g:
Valeurs moyennes pour 100 g / Durchschnittswerte fiir 100 g:

ENERGIA: 2246 kJ - 539 keal
Energy - Energie - Energie:
GRASSI - Fat - Graisses - Fett: 33¢

di cui acidi grassi saturi - of which saturates- 17 g
dont acides gras saturés - davon gesattiqte Fettsauren:

CARBOIDRATI 45¢
Carbohydrate - Glucides - Kohlenhydrate:
di cui Zuccheri 364
of which sugars - dont sucres - davon Zucker;
PROTEINE 12¢
Protein - Protéines - Eiweif3:
SALE - Salt - Sel - Salz: 0,109

Istruzioni per I'uso

N.A.




